MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 25 /2024

RESULTADO DA APURAÇÃO DE DEFICIÊNCIA

A comissão de apuração da deficiência, referente ao edital 25/2024, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA
APURAÇÃO DE DEFICIÊNCIA.

Nome do candidato Situação

Regina Eloina dos Santos Pereira Deferido

A motivação para a decisão acima informada encontra-se registrada no processo administrativo e sob guarda da comissão julgadora, podendo
os candidatos requerer vistas, seguindo os termos do edital.

Diamantina, 10 de Julho de 2024.

Fabrício Garcia Lopes
Presidente da Comissão de Apuração de Deficiência

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Resultado da Etapa Eliminatória Apuração de Deficiência (1471832)         SEI 23086.004710/2024-97 / pg. 1

	Pós-graduação: Resultado da Etapa Eliminatória Apuração de Deficiência (1471832)